«в регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 08 июля 2013 года                                                                                                                       № 29
О внесении изменений в перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных осуществлять муниципальный жилищных контроль
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.09.2012 № 115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных осуществлять муниципальный жилищных контроль, утвержденный решением Думы города Югорска от 18.12.2012 № 87 изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Муниципальный жилищный инспектор;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«10» июля 2013 года

(дата подписания)